
 

 

 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 september 2025, nr. 2025-67; 

Gelet op de inwerkingtreding van de Omgevingswet en daarmee nieuwe werkwijze met het 

Omgevingsplan; 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de Nota van Uitgangspunten voor de 2e wijziging van het omgevingsplan 

Waalre, deelgebied ‘Bebouwde kom’. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 oktober 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


